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Brzesko, dnia 22.12.2016r.

Wszyscy Oferenci



uczestniczący w postępowaniu


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę „Różne wyroby medyczne” nr sprawy DZP-271-34/2016

W odpowiedzi na zapytania Oferentów Zamawiający informuje:
Pytanie 1

Zadanie nr 4 pozycja 1. Czy zamawiający wymaga wskaźników biologicznych o ostatecznym czasie inkubacji 10 godzin, co w zdecydowany sposób skraca czas zwolnienia wsadu ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 2
Zadanie nr 4 pozycja 6. Czy zamawiający wymaga oznaczeń na wskaźniku w języku polskim ?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga.
Pytanie 3
Zadanie nr 4 pozycja 7. Czy zamawiający wymaga aby PCD posiadało wbudowaną wężownicę o długości 1,5m o średnicy 1 mm?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga.
Pytanie 4
Zadanie nr 4 pozycja 7. Czy zamawiający wymaga jednego PCD do kontroli chemicznej i biologicznej ?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga.
Pytanie 5

Zadania nr 9

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 9, pozycje 1-3) przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 6
Zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 9, pozycje 1-2): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji? Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Nie dopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7
Zadania nr 9

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 9, pozycje 1-2): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytułowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor? Ustalenie powyższego wymogu jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 8
Zadania nr 9

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 9, pozycje 1-2): pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrze skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z  falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 9
Zadania nr 9

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 9, pozycje 1-2): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtce minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszta związane z usługami prania pościeli. Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 10
Zadania nr 9

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 9, pozycje 1-2): pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni produktu, tj. w partii bioder jak również na całej powierzchni chłonnej produktu na zewnątrz i do wewnątrz?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 11
Zadania nr 9

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 9, pozycja 1): pieluchomajtek w rozmiarze L o obwodzie co najmniej 140 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 12
Zadania nr 9

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 9, pozycja 2): pieluchomajtek w rozmiarze XL o obwodzie co najmniej 160 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 13
Zadania nr 9

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 9, pozycja 3): podkładu chłonnego 60x90cm, z wkładem chłonnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 14
Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę dla pozycji nr 1, 3 min. 10 miesięczny termin ważności od daty dostawy?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 15
Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę dla pozycji nr 2 min. 5 miesięczny termin ważności od daty dostawy?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 16
Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę dla pozycji nr 5, 6, 7 min. 7 tygodniowy termin ważności od daty dostawy?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 17
Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę dla pozycji nr 12 min. 5 tygodniowy termin ważności od daty dostawy?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 18
Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu pozycje nr 9, 10, 11 i utworzy dla nich oddzielny pakiet?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 19
Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wszystkie instrukcje zostały dostarczone w formie zbindowanej książki A4 wraz z pierwszą dostawą?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 20
Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Certyfikaty kontroli jakości nie były dołączane do każdej dostawy tylko pobierane przez Zamawiającego ze strony internetowej, gdzie są całodobowo dostępne?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 21
Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu pozycje nr 11, 14, 18, 20, 24, 25, 29-33, 35 i utworzy dla nich oddzielny pakiet?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 22
Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający może podać jaką pojemność ma na myśli w pozycji nr 8?
Odpowiedź: Pojemność butelki 100 ml lub w probówkach.
Pytanie 23
Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby czas realizacji wynosił do 21 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 24
Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów: Zestaw KWIK-STIK duo-pak zawierający: liofilizowaną tabletkę pojedynczego szczepu, zbiorniczek z płynem uwadniającym oraz wymazówkę. Zestaw jest szczelnie zamknięty w laminowanej saszetce z osuszaczem wilgoci. Liofilizowane drobnoustroje pochodzą maksymalnie z czwartego (4) pasażu kultury?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 25
Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków, gdzie wielkość op. wynosi 50 krążków?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 26
Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby krążki posiadały min. 12 miesięczny termin ważności od daty dostawy?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 27
Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wszystkie instrukcje zostały dostarczone w formie zbindowanej książki A4 wraz z pierwszą dostawą?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 28
Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby do ofert załączyć Oświadczenie Wykonawcy na którym będzie podana informacja, ze Wykonawca posiada zaktualizowane karty bezpieczeństwa produktu i udostępni je na każde wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak.
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